Crna Gora / Mali i Zi Adresa: Bul. Skenderbega/Skenderbeu
85360 Ulcinj/Ulgin, Crna Gora/Mali i Zi
Komuna e Ulginit e-mail: zecarije.sulejmanovic@ul-gov.me

Sekretarijat pér bujgési, zhvillim rural dhe ekolog;ji

KERKESE PER NDARJEN E MJETEVE MBESHTETESE PER ZHVILLIMIN E
BLETARISE pér vitin 2024

| TE DHENAT E APLIKANTIT

Emri dhe mbiemri i bartésit té
amvisnisé bujgésore (aplikanti)

Adresa

Kontakt telefoni

Numri dhe data e Vendimit pér
regjistrim

IDi Amvisnisé bujgésore

JMBG ose PIB

Banka dhe numri i xh.logarisé

Statusi juridik i amvisnisé [0 Amvisni bujgésore familjare
[0 Ndérmarrés
[J  Shogéri me pérgjegjési te kufizuar SHPK (DOO)
[0 Person tjetér juridik
Il TE DHENAT KRYESORE PER INVESTIMIN
LLOJI | MBESHTETJES CMIMI ME TVSH

(PDV)

Mbéshtetje ne bazé té numrit té koshereve(ulishtave)

Me pérgjegjési té ploté morale, materiale dhe penale deklaroj se kéto té dhéna jané té sakta.

Data: .viti 2024

Nénshkrimi i aplikantit
V.V.




